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Odpowiedzi
na zapytania do treści SWZ

Dotyczy: postępowania na zakup wraz z dostawą sterylnego sprzętu jednorazowego użytku Pakiet B- na okres do 30.09.2023

Zamawiający w odpowiedzi na n/w pytanie do postępowania udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie:
Pakiet B, poz. 1, 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV bez zawartości ftalanów o długości 55mm w części przezroczystej.
 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu
 
Pytanie:
Pakiet B, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z  dwukanałowym, czteropłaszczyznowym ostrym kolcem komory kroplowej  wykonaną z ABS ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami?
 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu
 
Pytanie:
Pakiet B, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komora kroplową wykonaną z medycznego  PCV bez zawartości ftalanów o pojemności 21ml?
 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu
 
Pytanie:
Pakiet B, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komora kroplową wykonaną z medycznego  PCV bez zawartości ftalanów?
 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu
 
Pytanie:
Pakiet B, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania leków światłoczułych z  dwukanałowym, czteropłaszczyznowym ostrym kolcem komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami
 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotów
 
Pytanie:
Pakiet B, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową z pojedynczą skalą pomiarową, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu

Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 1,2,3:

Czy zamawiający dopuści przyrządy, są wykonane z medycznego PVC?

Odpowiedz. Zamawiający nie dopuszcza.

 Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 1,3:

Czy zamawiający dopuści igłę biorczą ściętą trójpłaszczyznowo wykonaną z ABS?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

 
Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd, który w całości ma 62mm a w części przeźroczystej 55mm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

 
Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 3:
Czy zamawiający dopuści przyrząd, który w całości ma 62mm a w części przeźroczystej 55mm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

 

Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści przyrząd bez dodatkowego łącznika dodatkowej iniekcji?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

 
Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 4-5:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby wymagane produkty pochodziły od jednego producenta, zapewniamy że zaoferowane przedłużacze są w pełni kompatybilne z przyrządem w pozycji 1-3?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapis.

 
Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 7:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z igłą o rozmiarze 0,45x13mm?

 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

 Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 7:

Czy zamawiający doprecyzuje czy strzykawka ma posiadać igłę wtopioną według opisu zamawiającego z zamontowaną  igłą na stałe?
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu. Nie wskazuje na konieczność posiadania wtopionej igły.

 Pytanie:
Zadanie 2 pozycja 7:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową o rozmiarze igły 0,33x12mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Pakiet B, poz. 1
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedz: zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie
Pakiet B, poz.2
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis. Nie precyzuje długości części przeźroczystej.


Pytanie
Pakiet B, poz. 3
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż dodatkowy port prowadzi do przerwania ciągłości systemu zamkniętego a więc jest to dodatkowe i potencjalne źródło zakażenia . Dodatkowo podczas podawania gotowych roztworów płynów i leków może dojść do zmieszania substancji i powstania trudnych do przewidzenia reakcji chemicznych, ponadto podczas wprowadzania leku może dojść do jego niekontrolowanego rozcieńczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie
Pakiet B, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści pozycje 1-3 od jednego producenta , natomiast poz. 4-5 od innego , gdyż są to produkty w pełni kompatybilne i nie ma to wpływu na jakość użytkowania, natomiast wymóg jednego producenta w poz. 1-5 wpływa znacząco na ograniczenie konkurencyjności ofert w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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